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ani e REPUBLIKA E KOSOVES A
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO pd b
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC N

ZYRA E KRYETARIT
KABINET PREDSEDNIKA - OFFICE OF THE MAYOR

Né bazé t& nenit 13 & Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 81 t& Ligjit nr.
08/L-197 pér Zyrtarét Publiké, dhe kérkesés nr. VIII-490 t& datés 12.12.2023 nga Drejtoria pér
Shéndetési dhe Miréqenie Sociale, Kryetari i Komunés me datén 12.12.2023 nxjerré kete:

VENDIM

I Emérohet Komisioni i Pérzgjedhjes pér vlerésimin e kandidatéve né procedurén e
konkurrimit pér konkursin e shpallur me nr. VIII - 486 & datés 11.12.2023 pér
plotésimin e vendeve t& punés né¢ QKMF, QMF, AMF pér pozitén:

e Doktor i mjekésisé sé pérgjithshme - Specialist i radiologjisé
II.  Anétaré t&¢ Komisionit jan&:

Dr. Zekije Osmani — Kryetare e Komisionit (QKMF)
Dr. Rejhane Zhushi — anétare (QKMF)

Dr. Lendita Jerliu — anétare (QKMF)

Mihane Mjekiqi — anétare (DSHMS)

Sylejman Gllareva — anétar (NJBNJ).

o ek

[II.  Komisioni pér punén e tij do t& raportojé tek Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie
Sociale

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

Ti dorézohet : -
-Kryetarit t&¢ Komunés, Kryetari i Komunés
-DSHMS-sé, Xhafer Gashi

-Anétaréve té Komisionit, i)C
-Arkivés. : | u,fl &




